CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO SMOST VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO SMOST
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SMOST VIET NAM HIGH TECHNOLOGY
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: SMOST VN HITECH .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107639423

3. Ngay thanh lap: 21/11/2016

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 17/116, phé Yén Lac, Phuong Vinh Tuy, Quan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
Dién thoai: 04 2269 7979 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat thirc an gia stc, gia cdm va thuy san 1080
2. Chan nu6i trau, bo 0141
3. Chan nubi ngua, lira, la 0142
4.  |Bbc xép hang hoa 5224
5. |San xuét gibng thuy san 0323
6.  |Ban budn thyc pham 4632
Chi tiét: )
- Ban buon thit va cac san pham tir thit;
- Ban buon thuy sén;
- Ban buon rau, qua;
7. |Ban budn ndng, 1am sén nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
Chi tiet: ’
Ban budn thoc, ng6 va cac loai hat ngili coc khac
Ban budn thirc an va nguyén liéu lam thire an cho gia suc, gia
cam va thuy san N
Ban budn nong, 1am san nguyén liéu khac (trtr go, tre, nira)
8. |Ban buon 0 t0 va xe c6 dong co khac 4011
9. |Daily 6 to va xe ¢6 ddong co khac 4513
10.  |Van tdi hanh khach duong b khac 4932
Chi tiét: Van tai hanh khach bang xe khach ndi tinh, lién tinh
11. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
12.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng sit va 5221
duong bo
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13.  |Nghién ctru va phat trién thuc nghiém khoa hoc ti nhién va ky 7210
thuat 7
Chi tiét: Dich vu chuyén giao cong ngh¢;
14.  |San xuat thiét bi do luong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién 2651
15. [(Chan nudi lon 0145
16.  |Bén buon chuyén doanh khéc chua duoc phan vao dau 4669
Chi tiét: Kinh doanh, xuét nhép khau vacxin, thudc thu y,
thudc thuy san, ché pham sinh hoc dung trong thu y, thuy san;
17. |Van tai hang héa bang duong bod 4933
18. |Chan nudi dé, ctru 0144
19. [San xgét thudc, hoé dugc va duge ligu , 2100(Chinh)
Chi tiét,: San xuat, kinh doanh vacxin, thudc tht y, thude thuy
san, ché pham sinh hoc dung trong thu y, thuy san;
20. |Chin nudi gia cAm 0146
21. |Hoat dong thuy 7500
22.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
(Poi1 voi cac nganh ngh€ kinh doanh c6 diéu kién, Doanh
nghi¢p chi kinh doanh khi c6 du di€u kién theo quy dinh cua
phap luat)
23.  |Ban1¢ 6 t6 con (loai 12 chd ngdi trd xudng) 4512
24. |Ban phu tung va cic bo phan phu trg cua 6 td va xe c¢6 déng co 4530
khac
25. | Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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TRAN VAN
BINH

S6 16, ngd 436
Bach Béng,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

40,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

40,000

012765650

TRINH NGOC
HUAN

S6 203, dudng
Minh Khai,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

15,000

Tong so

90.000

900.000.000

15,000

0370600001
58

DAO VAN
TUAN

S6 8,6 110,
Phuong O Chg
Dura, Quan Béng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

60.000

600.000.000

10,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

013403725

HUYNH
QUOC
KHANH

S6 6, hém
325/45/33, duong
Kim Nguu,
Phuong Thanh
Nhan, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(iph?m
pho
théng

120.000

1.200.000.000

20,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

20,000

010181645

LE NGUYEN
PHUC SON

S6 12/27 KP6,
Phuong H6 Nai,
Thanh phé Bién
Hoa, Tinh Pong
Nai, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

10,000

Tong so

60.000

600.000.000

10,000

271683005

NGUYEN SY
CANH

S6 28M6, ngd
174, phd Tan
Mai, Phuong Tan
Mai, Quan Hoang
Mai, Thanh ph

Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

5,000

Tong so

30.000

300.000.000

5,000

0400830001
18

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRINH NGQC HUAN Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 18/06/1960 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 037060000158

Ngay cap:  18/11/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé ddn
cw

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 203, dwong Minh Khai, Phuong Minh Khai, Qudn

Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch6 & hién tai: S6 17/116, phé Yén Lac, Phuong Vinh Tuy, Qudn Hai Ba Trung, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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